PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Шила-Проект»

660093,  г. Красноярск,

пр. Красноярский рабочий, 150,

строение 16

факс: 8 (391) 2-914-259

Организатор закупки:

ЗАО «Краслесинвест»

660022, г. Красноярск,

ул. Партизана Железняка, 35А

e-mail: fz-223@kraslesinvest.ru

Решение № 071-18.1-14
«20» мая 2014 года                                                                                                     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместителя руководителя управления,         члены Комиссии – О.И. Жураковской, заместитель начальника аналитического отдела,  Т.Э. Жуковой, главного специалиста-эксперта аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу ООО «Шила-Проект» на действия организатора закупки – ЗАО «Краслесинвест» при проведении конкурентных переговоров №004/14кп «Выполнение обмерочных работ, инженерных обследований, анализ и корректировка сметной документации объектов строительства ЗАО «Краслесинвест» в рамках проекта «Богучаны. Лесопромышленный комплекс»», размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru, номер извещения: 31401130763 (далее – Конкурентные переговоры),
РЕШИЛА:

1. Признать жалобу жалобу ООО «Шила-Проект» на действия организатора закупки – ЗАО «Краслесинвест» при проведении конкурентных переговоров № 004/14кп «Выполнение обмерочных работ, инженерных обследований, анализ и корректировка сметной документации объектов строительства ЗАО «Краслесинвест» в рамках проекта «Богучаны. Лесопромышленный комплекс»», обоснованной.

2. Признать закупочную комиссию нарушившей порядок допуска к участию в закупочных процедурах.

3. В связи с заключением договора по результатам закупки предписание не выдавать.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                О.И. Жураковская
                                                                                                                                        Т.Э. Жукова
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.